
 

 

UCHWAŁA NR 545/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust.  5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 455/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie 

Gminy Przemęt wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wnioskodawca może ubiegać się o dofinansowanie na realizację zadania z innych dostępnych 

środków publicznych, jednak wysokość uzyskanego dofinansowania ze wszystkich źródeł nie może 

przekroczyć wartości 100% poniesionych kosztów.”. 

2. W § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest brak zaległości finansowych wobec Gminy Przemęt 

na dzień podpisania umowy.”. 

3. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o udzielenie dotacji można składać od 1 stycznia 2024 roku do 30 kwietnia 2024 roku.”. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2024 roku.”. 

„2. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 roku w zakresie 

określonym w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013 r.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11568


		2023-12-08T12:47:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




